
                                    

                                                                                          

ZARZĄDZENIE  NR  61/2022 

DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W POZNANIU 

z dnia 21 marca 2022 r. 

zmieniające Regulamin Organizacyjny Izby Administracji Skarbowej w Poznaniu 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 i 2 Załącznika Nr 5 do Zarządzenia Ministra Finansów z dnia 

5 lutego 2019 r. w sprawie organizacji Krajowej Informacji Skarbowej, izby administracji 

skarbowej, urzędu skarbowego, urzędu celno–skarbowego i Krajowej Szkoły Skarbowości 

oraz nadania im statutów (Dz. Urz. Min. FFiPR z 2020 r. poz. 16, z późn. zm.) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam zmianę w Regulaminie Organizacyjnym Izby Administracji Skarbowej 

w Poznaniu stanowiącym Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 124/2021 Dyrektora Izby 

Administracji Skarbowej w Poznaniu z dnia 10 sierpnia 2021 r. w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Izbie Administracji Skarbowej w Poznaniu, w zakresie 

wskazanym w Załączniku do Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych do zapoznania pracowników/ 

funkcjonariuszy ze zmianą Regulaminu Organizacyjnego Izby Administracji Skarbowej 

w Poznaniu w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie Zarządzenia. 

                                         

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

DYREKTOR 
IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ 

w Poznaniu 

 
Marek Pospieski 

(podpis na oryginale) 
 

 

 


